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PROTOKÓŁ NR XXXVI/21 

ze zdalnego posiedzenia 

Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu 

w dniu 30 grudnia 2021 r. 

 

W posiedzeniu udział brali: 
 

1. Pan Robert Grabowski    - przewodniczący Komisji 

2. Pan Grzegorz Mielczarek   - z-ca przewodniczącego Komisji 

3. Pan Andrzej Jażdżyk    - członek Komisji 

4. Pan Jakub Jurdziński    - członek Komisji 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie XXXVI posiedzenia Komisji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie likwidacji 

wydzielonych rachunków dochodów w jednostkach budżetowych Powiatu 

Wieluńskiego.  

5. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  

6. Zamknięcie XXXVI posiedzenia Komisji. 

 

Pkt 1 

Otwarcie XXXVI posiedzenia Komisji. 

 

Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa 

otworzył XXXVI posiedzenie Komisji i powitał radnych obecnych na posiedzeniu.  
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Pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji 

i Bezpieczeństwa stwierdził, że na 4 członków komisji obecnych jest 4, czyli obrady są 

prawomocne.  

 

Pkt 3 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji 

i Bezpieczeństwa odczytał proponowany porządek obrad. Zapytał, czy ktoś ma uwagi 

do proponowanego porządku obrad. Nikt się nie zgłosił.  

 

 

Pkt 4 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie likwidacji 

wydzielonych rachunków dochodów w jednostkach budżetowych Powiatu 

Wieluńskiego. 

 

 Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji 

i Bezpieczeństwa powiedział, że Komisja odbywa się, ponieważ padł wniosek na sesji 

Rady Powiatu o zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

likwidacji wydzielonych rachunków dochodów w jednostkach budżetowych Powiatu 

Wieluńskiego. Poinformował, że projekt uchwały dotyczy Zespołu Szkół nr 1 w Wieluniu, 

Zespołu szkół nr 2 im. Jana Długosza w Wieluniu, Zespołu Szkół Specjalnych 

w Wieluniu, Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Gromadzicach 

i Międzyszkolnej Bursy w Wieluniu. Wobec powyższego zapytał kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem przedmiotowego projektu uchwały. 

 

 

Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 

4 głosach „za”) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 
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w sprawie likwidacji wydzielonych rachunków dochodów w jednostkach budżetowych 

Powiatu Wieluńskiego (głosowało 4 członków Komisji). 

Projekt uchwały w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 5 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych 

 

 Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji 

i Bezpieczeństwa zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie 

zgłosił.  

 

 

Pkt 6 

Zamknięcie XXXVI posiedzenia komisji. 

 

Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji 

i Bezpieczeństwa zamknął XXXVI posiedzenie komisji i podziękował wszystkim za 

udział w Komisji. 

 

Protokołowała:   

 
 
Paulina Bednik 

Inspektor 


